

European Green Cities ApS

Norsgade 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 41 74 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Peder Vejsig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Green Cities ApS Norsgade 17 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 41 74 90
	Stiftet: 7. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Vejsig Pedersen, Formand Stephan Christiansen Krabsen Elsebeth Terkelsen
Direktion	Elsebeth Terkelsen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at Green Cities skal være omdrejningspunktet for danske og europæiske aktiviteter for dels en række danske privat/offentlige samarbejder om bæredygtig byudvikling og byggeri inden for kommune- og regionsstrukturen dels en række tilsvarende europæiske samarbejder i tilknytning til European Green Cities Network, energiydelse direktivet og EUs temastrategi for bæredygtig udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.348.924	1.079
1 Personaleomkostninger	-1.444.423	-1.136
Driftsresultat	-95.499	-57
Øvrige finansielle omkostninger	-16.111	-14
Resultat før skat	-111.610	-71
Skat af årets resultat	0	-40
Årets resultat	-111.610	-111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.610	-111
Disponeret i alt	-111.610	-111

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.341	112
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	45.171	43
Tilgodehavender i alt	<u>325.512</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	<u>2.246.864</u>	<u>2.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.376</u>	<u>2.898</u>
Aktiver i alt	<u>2.572.376</u>	<u>2.898</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	77.998	190
Egenkapital i alt	<u>202.998</u>	<u>315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.759	43
Anden gæld	188.262	315
Periodeafgrænsningsposter	1.937.357	2.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.369.378</u>	<u>2.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.369.378</u>	<u>2.583</u>
Passiver i alt	<u>2.572.376</u>	<u>2.898</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.377.063	1.076
Pensioner	36.521	50
Andre omkostninger til social sikring	30.839	10
	<u>1.444.423</u>	<u>1.136</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elsebeth Terkelsen

Adm. direktør

Serienummer: 8a923ad3-e081-4135-a230-f6cca261e3b3

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-20 09:50:14 UTC



Elsebeth Terkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a923ad3-e081-4135-a230-f6cca261e3b3

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-20 09:50:14 UTC



Stephan Christiansen Krabsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422934005263

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-20 14:10:26 UTC



Peder Vejsig Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-874051612853

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-24 07:02:48 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 09:06:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7X5D0-F2W0K-05JEK-TWB3H-I6EED-2LKGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>